
 

 

Årsberetning for Stavernsodden fyr 2023 

Drivergruppa 2023: 

Øystein Wolden - leder 

Hans Ulrik Rustad- kasserer 

Mette Tangen Snildal- sekretær og booking 

Geir Olav Tombre 

Elisabeth Knoph 

Heidi Malcolm 

Roger Bergstrøm 

Harald Johansen 

 

Drivergruppa, vedlikehold og drift. 

Drivergruppa har igjen lagt bak seg en sesong med høy aktivitet og utleie.  

Vedlikehold og drift blir som alltid gjennomført på dugnader. Gjennomføringen av sesongen 

har gått som planlagt, med oppstart av onsdagsdugnader i april og mye annen 

dugnadsinnsats for å se til at bygningsmassen og uteområdene er i orden. Vedlikehold og 

utbedringer er gjort etter oppsatte planer, j.fr aktivitet og arbeidsplan.  

Nye panelovner er installert i alle hus med styring over tlf/app for bedre kontroll av 

oppvarmingen.   

Det er opparbeidet en liten urtehage ved Steinhuset, det gror fint og er til glede for gjester 

og vertskap. Ellers er det rekkverk, gårdsplass, Naust, brygge og vegetasjon som holdes 

vedlike. Så igjen må vi vel kunne si at Stavernsodden fremstår i god stand. 

Det rettes en stor takk til alle i drivergruppa og de som stiller opp både på onsdagsdugnader, 

og ved andre anledninger, for jobben som blir gjort.   

Ellers har vi som oppgave etter kystverkets retningslinjer å ta være på samt videreutvikle 

allmennhetens adgang til fyret. Det blir vært år utarbeidet arbeidsplaner for arbeid som skal 

utføres. Dette må som kjent være innenfor det som er satt opp fra riksantikvar, og som vi 



har som retningslinjer. Rapporter sendes over hva som er utført og det som er påtenkt for 

kommende år. Kystverket kan ha en årlig inspeksjon på Stavernsodden, men det har de ikke 

gjennomført. Vi har heller ikke fått noen anmerkninger vedrørende vårt vedlikehold- og 

tilretteleggingsarbeid for kystleddestinasjon, som ikke samsvarer med de retningslinjer som 

er satt opp i leiekontrakten. Det tenker vi er positivt. 

 

 

 

Utleie og aktiviteter. 

Stavernsodden hadde svært stor pågang på bookingen som startet 00.01/1.januar. I 2023 

hadde vi 1302 gjestedøgn som er omtrent likt med tallene fra 2022. Naustet er populært og 

ble leid ut 31 ganger utenom Kystledsesongen. Bookingene blir satt opp i den rekkefølgen de 

kommer inn på eposten.   

Strandrydding har også i år vært gjennomført av 6.klassinger fra Stavern- og Jordet skole. Det 

var ca. 100 elever, med et fantastisk engasjement, som ryddet det meste av øya! Det var ikke 

lite som ble hentet inn av plast, avfall og annet søppel. Dagen ble avsluttet med servering fra 

grillen. Det hele ble en god opplevelse for alle, og dette tilbudet ville skolene gjerne være 

med på igjen. Ved henvendelser så har skolene gratis tilgang til Naust og uteområdene.  

Stavern folkehøgskole og Grenland folkehøgskole er hvert år gjester og har spesialpris på 

dette.  



Det ble også i år en svært hyggelig St. Hans på brygga. Over 50 besøkende koste seg med 

mat fra grillen og musikk fra Rolf Grongstad. Han er en allsidig og stødig trubadur, som også 

setter av tid til dette i 2024. 

 

Hoved dugnad 6. mai 2023. 

Hoved dugnaden ble som tidligere gjennomført første helg i mai med varierte 

arbeidsoppgaver. Alt fra innvendig vask, oppgradering av utstyr, flekkmaling og som alltid 

reparasjon og maling av vinduer og stell av uteområdet. Dagen er aktiv og sosial sammen 

med mange herlige dugnadsfolk. 

Hoved dugnad for 2024 blir 4. mai, med oppmøte ved krana kl.0930. 

 

Stavern 6. mars 2024 

For drivergruppa på Stavernsodden fyr 

Øystein Wolden 

Mette Tangen Snildal 
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